



شرکت: قند نیشابور	سرمایه ثبت شده: 270,000
نماد: قنیشا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384210	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	قند نیشابور
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
<p>1. 1- صورتهای مالی شرکت سهامی قند نیشابور (عام) شامل ترازنامه به تاریخ 31 شهریورماه 1398 و صورتهای سودوزیان و جریان وجه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 34 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.</p>	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
<p>2. 2- مسئولیت تهیه صورت های مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیات مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل های داخلی مربوط به تهیه صورت های مالی است به گونه ای که این صورت ها، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.</p>	
بند مسئولیت حسابرس	
<p>3. 3- مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورت های مالی یادشده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این مؤسسه الزامات آئین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورت های مالی، اطمینان معقول کسب شود.</p> <p>حسابرسی شامل اجرای روش هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورت های مالی است. انتخاب روش های حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورت های مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورت های مالی به منظور طراحی روش های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل های داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیات مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورت های مالی است.</p> <p>این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورت های مالی، کافی و مناسب است.</p> <p>همچنین این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.</p>	

4.4- به نظر این مؤسسه، صورت های مالی یادشده در بالا، وضعیت مالی شرکت سهامی قند نیشابور (عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1398 و عملکرد مالی و جریان های نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

تاکید بر مطالب خاص

5.5- طبق یادداشت توضیحی 1-1-5، مانده یارانه فروش شکر چغندری تولیدی سال های 1394 الی 1396 جمعا معادل حدود 93,997 میلیون ریال که به عنوان طلب شرکت از وزارت جهاد کشاورزی در صورت های مالی انعکاس یافته است. براساس سهمیه تخصیصی وزارت جهاد کشاورزی مجوز واردات 8,500 تن شکر خام به شرکت اعطا شده که عملیات تصفیه آن تا پایان سال مالی مورد گزارش خاتمه یافته و مقرر شده در سال مالی بعد عواید اضافی ناشی از فروش شکر سفید حاصل از شکر خام وارداتی اشاره شده، پس از کسر سود متعارف با باقیمانده مطالبات وزارت جهاد کشاورزی تهاتر شود.

6.6- توضیحات مربوط به نحوه اعمال مشوق مالیاتی در محاسبه مالیات عملکرد سال مالی مورد گزارش در یادداشت توضیحی 6-14 و عدم رسیدگی به وضعیت مالیات و عوارض بر ارزش افزوده و حق بیمه های تکلیفی سنوات قبل در یادداشت توضیحی 6-13 منعکس می باشد. درخصوص موارد مذکور، اعمال هرگونه تعدیل در حسابها موکول به اعلام نظر نهایی مراجع قانونی مربوطه خواهد بود.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7.7- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این مؤسسه نسبت به صورت های مالی، در برگیرنده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورت های مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد. همچنین اطلاعات مالی آتی مندرج در فرمهای پیش بینی شده توسط سازمان بورس در سایر اطلاعات که می بایستی در چارچوب گزارشگری اطلاعات مالی آتی مورد بررسی و اظهارنظر قرار گیرد، توسط این مؤسسه مورد بررسی و اظهارنظر قرار نگرفته است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

8.8- موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت به شرح زیر است:

8-1- تا تاریخ این گزارش، شواهد مستندی دال بر رعایت مفاد ماده 110 اصلاحیه قانون تجارت در رابطه با معرفی نماینده اشخاص حقوقی عضو هیات مدیره منتخب در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 7/3/1398 ملاحظه نشده و به تبع آن رعایت مفاد مواد 119، 124 و 128 اصلاحیه قانون تجارت به ترتیب درخصوص تعیین سمت اعضای هیات مدیره، انتخاب مدیرعامل و تعیین حدود وظایف و اختیارات ایشان و ثبت مراتب مذکور نزد مرجع ثبت شرکتها امکان پذیر نگردیده است. در این خصوص توجه مجمع عمومی صاحبان سهام را به مفاد تبصره ماده 28 و 30 اساسنامه جلب می نماید.

8.2- به شرح یادداشت توضیحی 15، در اجرای مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت، پرداخت کامل سود سهام مصوب سال های قبل حداکثر ظرف مهلت 8 ماه پس از تاریخ تصویب در مجمع عمومی، انجام نشده و در ارتباط با آن و نیز بدهی به سهامدار عمده (یادداشت توضیحی 1-13-4)، حقوق یکسان سهامداران، موضوع ماده 148 قانون یاد شده، رعایت نگردیده است.

8.3- اقدامات انجام شده در ارتباط با تکالیف تعیین شده توسط مجمع عمومی عادی صاحبان سهام سال قبل در مورد پیگیری و تامین منابع مالی برای پرداخت به موقع سود سهام، مراعات کامل مقررات سازمان بورس و اجرای کامل دستورالعمل مبارزه با پولشویی، به نتایج مورد نظر منجر نشده است.

9.9- به شرح یادداشت توضیحی 1-22، با توجه به نرخهای مصوب فروش شکر طی سال مالی (به ازای هر کیلو 30,000 ریال و 40,500 ریال از اواسط مرداد 1398 به بعد به مشتریان و 7,500 ریال به کشاورزان)، متوسط نرخ فروش به ازای هر کیلو در طی سال مالی 32,307 ریال بوده است.

10. طبق مندرجات یادداشت توضیحی 8، تعداد 1,975,105 سهم شرکت ارج براساس تضمینات سهامدار عمده از طریق اعطای کارگزاری وکالت فروش به شرکت توسعه کشت و صنعت ملی به مبلغ 8,260 میلیون ریال واگذار شده است. در این خصوص مدارک و مستندات معمول از جمله گزارش ارزیابی کارشناسان رسمی دادگستری و چگونگی انتخاب خریدار، نحوه فروش و دریافت وجه حاصل از آن، ملاحظه نشده است.
11. 11-معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 1-33 به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش صورت گرفته، در زمان انجام عملیات حسابرسی توسط هیات مدیره به اطلاع این مؤسسه رسیده و مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات فوق با کسب مجوز از هیات مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی-گیری انجام گردیده و این مؤسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، برخورد ننموده است.
12. 12-گزارش هیات مدیره به مجمع عمومی عادی سالانه درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت مورد بررسی قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد بااهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیات مدیره باشد، جلب نگردیده است.
13. 13-اهم موارد ملاحظه شده در بررسی مراعات مقررات و ضوابط حاکم بر شرکت های پذیرفته شده در بورس به شرح زیر است:
-تأخیر در افشای فوری تغییرات نمایندگان حقیقی اشخاص حقوقی عضو هیات مدیره.
-عدم پرداخت بخشی از سود سهام مصوب سنوات قبل.
-تأخیر در افشای جدول زمان بندی پرداخت سود سهام، بعد از تشکیل مجمع عمومی.
14. 14-کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت در تاریخ 31 شهریور 1398 طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته و با توجه به محدودیت-های ذاتی کنترل های داخلی، این مؤسسه به مواردی حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چارچوب فصل دوم دستورالعمل کنترل های داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار برخورد ننموده است.
15. 15-نتیجه بررسی مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی ابلاغی مورخ 12/8/1397 سازمان بورس، حاکی از عدم رعایت برخی موارد مقرر، منجمله تدوین و تصویب منشور هیات مدیره، ایجاد و تقویت ساز و کارهای اثربخش و مستندسازی آن جهت کسب اطمینان معقول از تحقق اصول حاکمیت شرکتی توسط هیات مدیره و استقرار فرایند ارزیابی اثربخشی هیات مدیره و مدیر عامل و کمیته های تخصصی، تشکیل کمیته انتصابات، تشکیل دبیرخانه مستقل هیات مدیره و تدوین و تصویب منشور دبیرخانه، تعیین ترتیب و تاریخ برگزاری جلسات هیات مدیره برای دوره های 6 ماهه، فراهم آوردن پرداخت به موقع سود سهام، افشای رویه های حاکمیت شرکتی و ساختار آن و نحوه ارتباط بین سهامداران و افشای حقوق و مزایای مدیران اصلی و اعضای کمیته های تخصصی و هیئت مدیره در پایگاه اینترنتی و گزارش تفسیری مدیران می باشد.
16. 16-در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آئین نامه-ها و دستورالعمل-های اجرایی مرتبط در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذریع و استانداردهای حسابرسی، مورد ارزیابی قرار گرفته و موارد بااهمیتی که قوانین و مقررات یادشده در مورد آنها مراعات نشده، عمدتاً شامل انجام وظایف پیش-بینی- شده برای مسئول مبارزه با پولشویی و عدم شناسایی کامل ارباب رجوع بوده است.

07دی1398

موسسه حسابرسی بهمند

1398/10/14 17:43:04	871581	[Ahmadreza Sharifi Ghazvini [Sign	شریک موسسه بهمند
1398/10/14 17:50:03	800735	[Ali Mashreghi Arani [Sign	مدیر موسسه بهمند

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
دارایی‌ها			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				
دارایی‌های جاری			بدهی‌های جاری				
موجودی نقد	۱۲۹,۴۹۱	۲۸,۷۸۳	پرداختی‌های تجاری	۸۶۵	۱۳,۴۱۶	۳۸,۲۲۰	(۲۵)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۶,۳۳۶	۱۳۵,۴۵۵	پرداختی‌های غیرتجاری	(۴۴)	۱۱,۲۷۶	۶۷,۰۳۷	۱۰۲
دریافتی‌های تجاری	۱۷۹,۰۳۱	۷۹,۸۸۶	مالیات پرداختی	۶۰	۱۱۱,۸۵۳	۵۷,۰۱۱	۴۰

۷۱	۶,۷۰۰	۱۱,۴۵۷	سود سهام پرداختنی	۱۳۶	۱۳,۶۶۵	۳۳,۳۹۸	دریافتنی‌های غیرتجاری
۲۱۵	۱۹,۳۶۴	۶۰,۹۷۸	تسهیلات مالی	۵۸۴	۴۲,۳۷۲	۲۸۹,۹۳۳	موجودی مواد و کالا
	۰	۰	ذخایر	۱۷	۱۳۱,۹۸۴	۱۴۲,۱۷۹	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
۲۳۴,۳۱۰	۶۸	۱۵۳,۵۹۹	پیش‌دریافت‌های جاری		۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۴۸	۳۱۴,۵۶۶	۷۷۹,۳۵۷	جمع دارایی‌های جاری
۱۴۹	۱۸۸,۴۰۰	۴۶۹,۱۵۸	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
			بدهی‌های غیرجاری	--	۵۴۴	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۲	۲,۵۱۶	۲,۵۶۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری		۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	(۱)	۴,۹۳۵	۴,۸۹۰	دارایی‌های نامشهود
۲۳	۳۱,۹۹۷	۳۷,۰۸۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۳	۱۸۲,۶۱۱	۳۳۳,۹۸۶	دارایی‌های ثابت مشهود
۲۳	۳۱,۹۹۷	۳۷,۰۸۳	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۶۰۰	۶۰۰	سایر دارایی‌ها
۱۳۶	۳۱۰,۳۹۷	۴۹۶,۳۴۱	جمع بدهی‌ها	۲۱	۱۹۱,۲۰۶	۳۳۳,۰۳۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
۲۵	۲۰۰,۰۰۰	۳۷۰,۰۰۰	سرمایه				
	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
	۰	۰	سهام خزانه				
۹۵	۱۳,۶۷۳	۳۴,۶۵۶	اندرخته قانونی				
۰	۲۱۳	۲۱۳	سایر اندرخته‌ها				
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
	۰	۰	اندرخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۱۶۷	۸۳,۴۸۹	۳۳۰,۱۸۳	سود (زیان) انباشته				
۷۴	۳۹۵,۳۷۵	۵۱۵,۰۵۲	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۰۰	۵۰۵,۷۷۳	۱,۰۱۱,۳۹۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۰۰	۵۰۵,۷۷۳	۱,۰۱۱,۳۹۳	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	جهت ارائه به حسابرس	

			سود (زیان) خالص
۳۴	۸۴۳,۸۹۵	۱,۱۳۳,۳۸۷	درآمدهای عملیاتی
۱۴	(۷۳۶,۳۰۱)	(۸۲۵,۵۶۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۶۱	۱۱۷,۵۹۴	۳۰۶,۷۱۸	سود (زیان) ناخالص
۵۸	(۳۶,۱۶۶)	(۵۷,۰۳۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
(۶۱)	۸,۹۹۰	۳,۵۴۴	سایر درآمدهای عملیاتی
--	۰	(۱,۷۵۴)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۱۷۸	۹۰,۴۱۸	۲۵۱,۴۶۹	سود (زیان) عملیاتی
(۱)	(۴,۶۴۳)	(۴,۵۹۵)	هزینه‌های مالی
۴۶۰	۳,۵۴۸	۱۹,۸۶۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۳۶)	۱۶,۱۹۶	۱۰,۴۳۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام مترقیه
۱۶۳	۱۰۵,۵۱۹	۳۷۷,۱۷۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۸۳	(۲۰,۵۱۳)	(۳۷,۴۹۶)	مالیات بر درآمد
۱۸۲	۸۵,۰۰۷	۳۳۹,۶۷۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۱۸۲	۸۵,۰۰۷	۳۳۹,۶۷۷	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
۱۳۰	۳۶۱	۷۹۴	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۴۷	۶۴	۹۴	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۱۰۹	۴۲۵	۸۸۸	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته
۱۸۲	۸۵,۰۰۷	۳۳۹,۶۷۷	سود (زیان) خالص
۱۵۴	۴۵,۹۳۳	۱۱۶,۷۸۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۵)	(۲۵,۹۲۰)	(۳۴,۲۹۶)	تعدیلات سنواتی
۷۳۵	۱۰,۰۰۲	۸۳,۴۸۹	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
۱۷۸	(۷,۳۰۰)	(۳۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
--	۰	(۷۰,۰۰۰)	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
--	۳,۸۰۳	(۷,۵۱۱)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱۶۴	۸۷,۸۰۹	۳۳۳,۱۶۶	سود قابل تخصیص
۱۲۵	(۵,۳۲۰)	(۱۱,۹۸۳)	انتقال به اندوخته قانونی

			انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱۶۷	۸۲,۴۸۹	۲۳۰,۱۸۳	سود (زیان) انباشته پایان دوره
			سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۲۵	۲۰۰,۰۰۰	۲۷۰,۰۰۰	سرمایه
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
	جهت ارائه به حسابرسان		
			فعالیت‌های عملیاتی
۱۶۴	۴۹,۱۳۷	۱۳۹,۵۳۸	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
۱۶۴	۴۹,۱۳۷	۱۳۹,۵۳۸	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
			بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
۱۰,۴۰۰	۱	۱۰۵	سود سهام دریافتی
(۳۳)	(۴,۷۰۹)	(۳,۱۵۹)	سود پرداختی بابت استقراض
۳۵۹	۲,۱۶۱	۱۴,۵۰۲	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۷۴	(۸,۷۳۹)	(۱۵,۳۴۳)	سود سهام پرداختی
(۶۳)	(۱۰,۲۸۶)	(۳,۷۹۴)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
--	۰	(۱۲,۶۸۴)	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
	۰	۴۸۱	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۱۳۵	(۲۱,۶۳۱)	(۵۰,۸۲۴)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۹۰)	۰	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	تسهیلات اعطایی به اشخاص
	۰	۰	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	۰	(۴۴)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۱,۱۷۹	۲۵,۱۹۸	۳۳۳,۳۶۰	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت

۲۶,۹۸۲	۴,۴۸۹	(۶,۵۷۷)	۱۱,۰۶۶	۵۱,۳۴۰.۹۷	۲۱۵,۹۶۰	۰	۰	۰	۰	۰	دولت	بسته	شکر بسته بندی ۱۲۰۰ گرمی
۸,۱۷۵	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	دولت	تن	شکر سفید حاصل از شکر خام خریداری
۷۴,۰۴۳	۲۸۸,۱۸۳	(۷۳۲,۷۹۹)	۱,۰۲۰,۹۸۲		۲۵۸,۵۷۷	۷۱,۳۶۹	(۷۰۲,۷۴۲)	۷۷۴,۱۱۱		۴۳,۹۷۰			جمع فروش داخلی
													فروش صادراتی:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	دولت	تن	شکر سفید حاصل از چغندر تن قد
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰			جمع فروش صادراتی:
													درآمد ارائه خدمات:
	۱۸,۵۳۵	(۹۲,۷۷۰)	۱۱۱,۳۰۵		۲,۶۸۲		(۲۲,۵۵۹)	۲۷,۲۴۱			تن	نرخ بازار	تبدیل شکر خام به شکر سفید
	۰	۰	۰		۴۲,۵۴۲		۰	۴۲,۵۴۲			دولت	تن	پارانه فروش شکر
	۰	۰	۰		۰		۰	۰			دولت	تن	پارانه فروش شکر تولیدی کشت بهاره
۰	۱۸,۵۳۵	(۹۲,۷۷۰)	۱۱۱,۳۰۵		۰	۴۶,۲۲۵	(۲۲,۵۵۹)	۶۹,۷۸۴		۰			جمع درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰			برگشت از فروش
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰			تخفیفات
۷۴,۰۴۳	۳۰۶,۷۱۸	(۸۲۵,۵۶۹)	۱,۱۳۲,۲۸۷		۲۵۸,۵۷۷	۱۱۷,۵۹۴	(۷۲۶,۳۰۱)	۸۴۳,۸۹۵		۴۳,۹۷۰			جمع

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۰۶/۳۱	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۳۷۴,۱۷۸	۳۱۷,۷۴۲	۴۰۲,۹۶۱	۶۲۸,۶۵۲	۸۴۳,۸۹۵	۱,۱۳۲,۲۸۷	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۳۲۲,۵۴۱)	(۳۳۶,۷۴۵)	(۳۸۰,۶۶۸)	(۵۳۹,۹۹۶)	(۷۲۶,۳۰۱)	(۸۲۵,۵۶۹)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت در نظر دارد در سالهای آتی نسبت به افزایش تولید و همچنین افزایش سهم بازار اقدام نموده و از طریق تصفیه و واردات شکر خام از ظرفیت کامل تولید استفاده نماید. قیمت فروش انواع شکر به قیمت مصوب اعلام شده از سوی سازمان حمایت از تولید کنندگان و مصرف کنندگان صورت خواهد پذیرفت و سایر محصولات کارخانه براساس قیمت عرضه و تقاضای بازار به فروش خواهد رسید.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۵۹,۲۴۵	۷۸۱,۲۵۴
دستمزد مستقیم تولید	۱۲,۱۴۲	۱۹,۷۴۸
سربار تولید	۱۳۵,۵۵۲	۲۲۲,۸۲۸
جمع	۷۰۶,۹۴۰	۱,۰۲۴,۸۴۰
هزینه جذب نشده در تولید	(۸۲)	(۹۳)
جمع هزینه های تولید	۷۰۶,۸۵۸	۱,۰۲۴,۷۴۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰

بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۷۰۶,۸۵۸	۱,۰۳۴,۷۴۷
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۵,۸۳۳	۰
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	۰	(۱۹۹,۱۷۸)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۷۱۳,۶۹۱	۸۳۵,۵۶۹
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۱۳,۶۱۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۷۳۶,۳۰۱	۸۳۵,۵۶۹

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول		
موجودی پايان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار		
۳,۷۶۶	۳,۶۴۵,۶۹۳.۱۶	۱,۰۳۳	۱۷,۵۳۳	۳,۶۴۵,۸۷۲.۳۳	۴,۸۰۹	۰	۰	۰	۳۱,۳۹۹	۳,۶۴۵,۸۴۰.۴۷	۵,۸۴۲	۰	۰	۰	تن	ملاس توليدي
۱۸۹,۸۶۴	۳۳,۳۳۴,۹۵۴.۱۳	۸,۱۷۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸۹,۸۶۴	۳۳,۳۳۴,۹۵۴.۱۳	۸,۱۷۵	۰	۰	۰	تن	شکر سفید حاصل از شکرخام خریداری
۵۵	۳۷,۵۰۰,۰۰۰	۲	۶۱۳,۰۵۳	۳۵,۳۳۱,۷۹۰.۵۸	۳۴,۱۷۱	۰	۰	۰	۶۱۳,۱۰۸	۳۵,۳۳۱,۹۷۰.۷۹	۳۴,۱۷۳	۰	۰	۰	تن	شکر سفید حاصل از چغندر قند
۰	۰	۰	۹۰,۸۶۳	۷,۶۳۴,۵۶۹.۹۴	۱۱,۹۱۷	۰	۰	۰	۹۰,۸۶۳	۷,۶۳۴,۵۶۹.۹۴	۱۱,۹۱۷	۰	۰	۰	تن	تفاله خشک
۰	۰	۰	۳,۴۹۵	۳۶,۸۸۴,۶۱۵.۳۸	۱۳۰	۰	۰	۰	۳,۴۹۵	۳۶,۸۸۴,۶۱۵.۳۸	۱۳۰	۰	۰	۰	تن	شکر سفید حاصل از آفینه
۵,۳۶۷	۴۰,۳۵۳,۳۸۳.۴۶	۱۳۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۳۶۷	۴۰,۳۵۳,۳۸۳.۴۶	۱۳۳	۰	۰	۰	تن	شکر آفینه
۱۲۶	۳,۴۰۷.۰۶	۳۶,۹۸۳	۶,۵۷۷	۳۰,۳۹۶.۰۲	۳۱۶,۳۷۷	۰	۰	۰	۶,۷۰۳	۳۶,۴۵۶.۵۳	۳۵۳,۳۵۹	۰	۰	۰	بسته	شکر بسته بندي ۱۲۰۰ گرمي
۰	۰	۰	۳,۳۷۹	۱,۵۷۷,۱۶۲.۶۳	۱,۴۴۵	۰	۰	۰	۳,۳۷۹	۱,۵۷۷,۱۶۲.۶۳	۱,۴۴۵	۰	۰	۰	تن	تفاله تر
۱۹۹,۱۷۸			۷۳۳,۷۹۹			۰			۹۳۱,۹۷۷			۰				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													واحد	شرح		
موجودی پايان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره							
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار					
میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال						
																مواد اولیه داخلي:
۰	۰	۰	۵۹۱,۷۶۰	۰	۱۵۳,۶۱۳	۵۹۱,۷۶۰	۳,۸۵۳,۳۷۸.۱۳	۱۵۳,۶۱۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	چغندر قند
۰	۰	۰	۵۹۱,۷۶۰	۰	۱۵۳,۶۱۳	۵۹۱,۷۶۰	۳,۸۵۳,۳۷۸.۱۳	۱۵۳,۶۱۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه داخلي:

مواد اولیه وارداتی:												
شکر خام خریداری	تن	۰	۰	۸,۴۳۶	۱۸۹,۴۹۴	۳۲,۴۶۲,۵۴۱.۴۹	۸,۴۳۶	۰	۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۸,۴۳۶	۱۸۹,۴۹۴	۳۲,۴۶۲,۵۴۱.۴۹	۸,۴۳۶	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل		۰	۰	۷۸۱,۲۵۴	۷۸۱,۲۵۴			۰				

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گردیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار		هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۶۵,۶۲۸	۹۸,۵۴۲	۰	۲۴,۸۷۷
هزینه استهلاک	۴,۹۹۰	۷,۹۲۱	۰	۱,۲۸۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۴,۵۲۰	۲۹,۸۷۴	۰	۲۵۵
هزینه مواد مصرفی	۱۲,۰۵۳	۴۷,۲۳۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۵۰۱
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۶,۴۴۲
سایر هزینه ها	۲۷,۲۵۲	۴۰,۲۷۱	۰	۲۲,۴۷۷
جمع	۱۲۵,۵۵۲	۲۲۳,۸۲۸	۰	۵۷,۰۳۹

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	در فصل بهره برداری آتی نرخ فروش محصولات فرعی با توجه به تقاضای بازار صورت خواهد گرفت . ضمناً در خصوص نرخ فروش انواع شکر نیز با نرخ مصوب به فروش خواهد رسید .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	در خصوص هزینه چغندر قند براساس نرخ مصوب اعلامی از سوی وزارت جهاد کشاورزی اقدام خواهد گردید .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	با شروع فصل بهره برداری انتظار میرود با توجه به افزایش نرخ خرید چغندر عوامل بهای تمام شده افزایش یابد ضمناً پیش بینی می شود باتوجه به کاهش مواد اولیه جهت حفظ ظرفیت تولید لازم باشد شرکت هزینه های بیشتری برای تامین مواد اولیه (چغندر قند) داشته باشد ، این هزینه ها عمدتاً بصورت کمک کرایه حمل و پاداش به کشاورزان صورت میگیرد .

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۶۳	۱۷۸	۱۶۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۱	۲۲	۲۲

وضعیت ارزی					
۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۰۶/۳۱		نوع ارز	شرح
مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی		

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ هزینه های پیش بینی شده نسبت به ارقام مشابه سال قبل تفاوت قابل ملاحظه ای ندارد .

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از خدمات مکانیزه به کشاورزان	۷۰۱	۷۵۳
درآمد فروش آهک	۹۰۵	۱,۴۰۳
حمل و بارگیری شکر	۴,۶۵۰	۰
خالص اضافات انبار	۶۷	۹۷
مالیه تفاوت نهاده های تحویلی به کشاورزان	۲,۴۷۶	۱,۰۰۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۹۱	۳۹۰
جمع	۸,۹۹۰	۲,۵۴۴

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه های عملیاتی	۰	۱,۷۵۴
جمع	۰	۱,۷۵۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت		
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۹,۳۶۴	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۲۹۵		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۶۰,۹۷۸	۰	۰	۰	۶۰,۹۷۸	۰	۳,۳۰۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰		
جمع		۱۹,۳۶۴	۶۰,۹۷۸	۰	۰	۰	۶۰,۹۷۸	۴,۵۹۵		
							انتقال به دارایی	۰		
							هزینه مالی دوره	۴,۵۹۵		

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مانده تسهیلات دریافتی از بانک ملت با نرخ ۱۸ % بوده که سررسید آن ۱۳۹۸/۰۹/۲۴ می باشد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	افزایش قابل توجهی نداشته باشد	با توجه به نیاز نقدینگی ، در سال مالی ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ نیز معادل سال مالی قبل از تسهیلات بانکی استفاده خواهد شد و پیش بینی می شود در صورت عدم افزایش نرخ کارمزد تسهیلات بانکی ، هزینه های مالی افزایش قابل توجهی نداشته باشد
----------------------------------	-------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاریها

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سپرده های بانکی	۳,۴۸۹	۱۴,۳۸۳
سود سهام سرمایه گذاری	۵۹	۵,۴۸۵
جمع	۳,۵۴۸	۱۹,۸۶۸

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمد اجاره	۳,۲۸۴	۴,۰۳۵
درآمد فروش ضایعات	۵,۰۷۳	۱,۴۳۰
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۷,۸۳۹	۴,۹۶۶
جمع	۱۶,۱۹۶	۱۰,۴۳۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال	مبلغ سود خالص سال مالی	سود سهام مصوب مجمع سال مالی	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال
---------------------------------	-------------------------------------	------------------------	-----------------------------	---

مالي جاري	گذشته	گذشته	مالي گذشته	گذشته
پیشنهاد هیات مدیره در خصوص سود تقسیمی هر سهم ۳۰۰ ریال می باشد .	(۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۸۵,۰۰۶,۷۸۲,۵۷۸	(۱۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۸۲,۴۸۹,۴۷۴,۸۲۸

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تکمیل تصفیه خانه فاضلاب و به روز رسانی ماشین آلات و استفاده از ماشین آلات طرح توسعه جهت افزایش ظرفیت
----------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

موردی ندارد .

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»